
8 ноября 2014 г.

№ Участник
Год 

рождения
Результат

Нагруд-

ный №
Тренер

Место 

жительства
Организация

1 Безносов Михаил 2003 4:22.08 324 Пухарева А.И. Чайковский

2 Ягофаров Эдуард 2001 НетРез 21 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

3 Васильцев Эдуард 2000 НетРез 25 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

4 Арукаев Рустем 1997 НетРез 204 Докукин С.А. Ижевск ДЮСШ-2

5 Вшивцев Роман 1997 НетРез 205 Докукин С.А. Ижевск ДЮСШ-2

6 Куликов Артём 1998 НетРез 206 Докукин С.А. Ижевск ДЮСШ-2

7 Акулов Евгений 2000 НетРез 207 Докукин С.А. Ижевск ДЮСШ-2

8 Спесивцев Андрей 2000 НетРез 208 Докукин С.А. Ижевск ДЮСШ-2

9 Стрелков Егор 1999 НетРез 209 Докукин С.А. Ижевск ДЮСШ-2

10 Майшев Кирилл 1999 НетРез 210 Докукин С.А. Ижевск ДЮСШ-2

11 Кабанов Кирилл 2002 НетРез 273 Еремеева В.Н. Ижевск

12 Мальцев Василий 1995 НетРез 300 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

13 Анютин Тимофей 2001 НетРез 302 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

14 Неустроев Дмитрий 1998 НетРез 303 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

15 Овчинников Дмитрий 2004 НетРез 308 Рычкова М.С. Ижевск шк. 85

16 Губин Михаил 1998 НетРез 309 Докукин С.А. Ижевск ДЮСШ-2

17 Сушков Кирилл 2004 НетРез 311 Рычкова М.С. Ижевск шк. 85

18 Фукалов Степан 2003 4:55.6 313 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

19 Тронин Иван 2004 6:35.4 316 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

20 Зайцев Артем 2005 6:24.9 317 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

21 Козлов Артем 2005 6:54.4 318 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

22 Копысов Матвей 2004 6:40.9 319 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

23 Козлов Илья 2005 6:07.0 321 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

24 Копысов Матвей 2004 7:20.8 322 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

25 Лотфуллин Артур 2004 6:19.0 323 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

26 Двинянин Захар 2001 НетРез 325 Жванин А.В. Ижевск шк. 85

Юноши, юниоры, молодежь

Итоговый  протокол

Республиканский легкоатлетический пробег, 

город Ижевск

Массовый забег



№ Участник
Год 

рождения
Результат

Нагруд-

ный №
Тренер

Место 

жительства
Организация

27 Коробейников Кирилл 2002 НетРез 329 Еремеева Н.П. Ижевск шк. 85

28 Буйволов Максим 2002 НетРез 330 Еремеева Н.П. Ижевск шк. 85

29 Масленникова Анастасия 2000 НетРез 301 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

30 Муравьева Елизавета 1999 НетРез 304 Ижевск шк. 85

31 Трофимова Алина 2003 НетРез 305 Рычкова М.С. Ижевск шк. 85

32 Бердешева Алина 2002 НетРез 306 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

33 Пищальникова Мария 1998 НетРез 307 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

34 Нафикова Дарья 2001 НетРез 310 Рычкова М.С. Ижевск шк. 85

35 Князева Юлия 1998 НетРез 312 Еремеева Н.П. Ижевск шк. 85

36 Рябова Яна 2001 5:51.0 314 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

37 Антуганова Ольга 2001 6:47.0 315 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

38 Шашова Мария 2004 6:06.4 320 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

39 Вязникова Ангелина 2001 НетРез 326 Жванин А.В. Ижевск шк. 85

40 Колесникова Анастасия 2000 НетРез 327 Жванин А.В. Ижевск шк. 85

41 Мишкина Александра 2000 НетРез 328 Жванин А.В. Ижевск шк. 85

42 Федорова Анастасия 2001 НетРез 374 Еремеева Н.П. Ижевск шк. 85

Главный судья соревнований Д.А. Шадрин

Главный секретарь соревнований А.И. Горючкин

Девушки, юниорки, молодежь



8 ноября 2014 г.

№ Участник Результат
Нагруд-

ный №

Место в 

группе

Место в 

абс. перв.
Тренер Место жительства Организация

1 Шадрин Сергей 0:56:45 248 1 11 Наговицин П.Н. с. Каракулино КЛБ "Италмас"

2 Машевский Алексей 0:57:35 244 2 15 Кунаева В.Л. с. Понино ДЮСШ

3 Михайлов Игорь 1:00:11 249 3 23 Наговицин П.Н. с. Каракулино КЛБ "Италмас"

4 Кунаев Илья 1:00:50 247 4 26 Кунаева В.Л. с. Понино ДЮСШ

5 Ушаков Степан 1:06:45 255 5 43 Шутов А.Н. с. Каракулино

6 Кадырматов Максим 1:08:45 245 6 51 Кунаева В.Л. с. Понино ДЮСШ

7 Тимофеев Александр 1:09:43 80 7 56 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

8 Александров Александр 1:09:50 83 8 57 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

9 Ельцов Дмитрий 1:15:34 246 9 74 Кунаева В.Л. с. Понино ДЮСШ

10 Абрамов Алексей 1:19:15 22 10 79 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

11 Кабачевский Сергей 1:21:28 241 11 87 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

12 Митрофанов Кирилл 1:22:50 252 12 89 Шутов А.Н. с. Каракулино

13 Казенов Данил 1:23:00 30 13 90 Воткинск КЛБ "Италмас"

14 Грузинцев Кирилл 1:29:35 28 14 96 Белослутцев А.В. Сарапул СТМ и ИТ

15 Гребенщиков Сергей 1:31:52 24 15 98 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

16 Савинов Влад 1:40:32 242 16 104 Новикова Л.Ю. Ижевск ДЮСШ-4

17 Игнатьев Иван 1:40:32 243 16 105 Новикова Л.Ю. Ижевск ДЮСШ-4

18 Антипьев Алексей Сошол 67  Белослутцев А.В. Сарапул СТМ и ИТ

19 Кумеров Сергей Сошол 250  Шутов А.Н. с. Каракулино

20 Петухов Владимир Сошол 251  Ившин Е.Н. с. Каракулино

21 Кузьминых Максим 0:52:47 47 1 5 с. Сюмси

22 Гарифуллин Рустам 0:54:45 52 2 8 Сулима В.Н. Ижевск

23 Усков Иван 0:55:08 82 3 9 Галимов Б.Г. Ижевск ИжГТУ

24 Главатских Александр 0:58:46 23 4 18 Андреев М.А. п. Кез ДЮСШ

25 Макаренков Сергей 1:00:58 253 5 27 Ившин Е.Н. с. Каракулино

Юноши 1997 - 1998 г.р.

Юниоры 1995 - 1996 г.р.

Итоговый  протокол

Республиканский легкоатлетический пробег, 

посвященный 94-й годовщине Государственности Удмуртии

Дистанция 15 км

город Ижевск



№ Участник Результат
Нагруд-

ный №

Место в 

группе

Место в 

абс. перв.
Тренер Место жительства Организация

26 Клабуков Андрей 1:02:30 45 6 33 Ижевск

27 Попков Владимир 1:09:04 79 7 53 Ижевск

28 Бузиков Василь 0:51:13 34 1 2

29 Зеленцов Илья 0:57:20 74 2 13 Моисеев Ю.В. Ижевск ИжГСХА

30 Ипатов Андрей 0:59:25 76 3 20 Яникеев А.Н.

31 Касаткин Павел 1:07:45 99 4 46 Яникеев А.Н.

32 Шумков Алексей Сошол 75  Яникеев А.Н., 

Наговицин П.Н.

с. Каракулино ИжГСХА

33 Глухов Василий 0:50:53 38 1 1

34 Наговицын Павел 0:51:45 63 2 3 Наговицин П.Н. с. Каракулино КЛБ "Италмас"

35 Бурашников Константин 0:52:46 48 3 4 Чайковский КЛБ "Динамо"

36 Главатских Дмитрий 0:52:50 81 4 6 п. Кез Кезский сырзавод

37 Худяков Дмитрий 0:54:00 61 5 7 Яникеев А.Н. п. Кез Удмуртэнерго

38 Аминов Ринат 0:57:14 31 6 12 Ижевск Точка спорта

39 Краснов Александр 0:57:47 256 7 16 Краснов А.Г. Алнашский р-н

40 Яковлев Юрий 0:59:27 39 8 21 с. Алнаши

41 Загуляев Кирилл 1:00:25 77 9 25 с. Алнаши

42 Наговицын Игорь 1:02:07 72 10 30 Ижевск Точка спорта

43 Сизов Виктор 1:06:47 73 11 44 Ижевск КЛБ "Италмас"

44 Николаев Александр 1:07:57 29 12 48 Ижевск

45 Иванов Евгений Сошол 97  Можгинский р-н Точка спорта

46 Белослудцев Алексей 0:55:40 93 1 10 Белослутцев А.В. Сарапул СТМ и ИТ

47 Бибиков Федор 0:57:20 70 2 14 Ижевск

48 Горшков Игорь 1:06:08 32 3 41 Чайковский

49 Алашеев Александр 1:08:53 257 4 52 Алнашский р-н

50 Ганьков Евгений 0:58:29 68 1 17 Ижевск

51 Веселков Андрей 1:10:15 46 2 60 Ижевск КЛБ "Италмас"

52 Белов Игорь 1:01:35 43 1 28 Ижевск КЛБ "Италмас"

53 Саламатов Николай 1:01:53 95 2 29 Ижевск КЛБ "Италмас"

54 Ардашев Валерий 1:02:26 98 3 32 Ижевск КЛБ "Италмас"

Юниоры 1992 - 1994 г.р.

Мужчины 23 - 39 лет

Мужчины 40 - 44 лет

Мужчины 50 - 54 лет

Мужчины 45 - 49 лет



№ Участник Результат
Нагруд-

ный №

Место в 

группе

Место в 

абс. перв.
Тренер Место жительства Организация

55 Шиляев Виктор 1:02:37 20 4 34 Шиляева Г.Г. Ижевск КЛБ "Италмас"

56 Кисамеев Анатолий 1:05:25 36 5 40 Ижевск КЛБ "Италмас"

57 Сычугов Михаил 1:10:30 92 6 62 Николаев И.М. Ижевск КЛБ "Италмас"

58 Овчинников Анатолий 0:58:50 86 1 19 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

59 Атаманов Алексей 1:02:47 69 2 35 Ижевск КЛБ "Италмас"

60 Федоров Владимир 1:03:10 35 3 36 п. М.Пурга КЛБ "Италмас"

61 Колесников Аркадий 1:04:17 33 4 39 с. Алнаши

62 Вазетдинов Рафаэль 1:06:20 44 5 42 Завьяловский р-н

63 Федоров Борис 1:09:06 71 6 54 Можгинский р-н

64 Тимофеев Александр 1:13:47 87 7 72 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

65 Карпов Владимир 1:15:37 259 8 75 Можгинский р-н

66 Игошин Андрей 1:19:41 64 9 83 Хлобыстов М. Ижевск КЛБ "Италмас"

67 Широбоков Иван 1:23:00 91 10 91 Воткинск КЛБ "Италмас"

68 Самойлов Валерий 1:03:40 27 1 37 Воткинск КЛБ "Италмас"

69 Кузнезов Вячеслав 1:07:54 50 2 47

70 Пашкин Николай 1:09:35 60 3 55 п. Кез

71 Богомолов Владимир 1:18:32 90 4 78 Наговицин П.Н. с. Каракулино КЛБ "Италмас"

72 Козлов Юрий 1:19:33 84 5 81 Сарапул КЛБ "Олимп"

73 Григорьев Геннадий 1:34:07 42 6 100 п. Пугачево

74 Гурьянов Александр 1:13:33 66 1 70 Воткинск КЛБ "Италмас"

75 Бабушкин Евгений 1:26:59 258 2 93 Ижевск КЛБ "Италмас"

76 Суханов Валентин 1:28:57 94 3 94 Ижевск КЛБ "Италмас"

77 Николаев Игорь 1:39:49 89 4 103 Ижевск КЛБ "Италмас"

78 Карпов Анатолий 1:11:30 88 1 66 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

79 Сухоплюев Юрий 1:11:59 62 2 68 Сарапул КЛБ "Олимп"

80 Никитин Анатолий 1:17:27 85 3 76 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

81 Шкляев Валерий 1:17:39 26 4 77 Ижевск КЛБ "Италмас"

82 Решетников Алексей 2:07:19 49 5 108 Ижевск

83 Протопопов Юрий 1:32:55 240 1 99 п. Вавож КЛБ "Италмас"

Мужчины 70 - 74 лет

Мужчины 75 лет и старше

Мужчины 55 - 59 лет

Мужчины 60 - 64 лет

Мужчины 65 - 69 лет



№ Участник Результат
Нагруд-

ный №

Место в 

группе

Место в 

абс. перв.
Тренер Место жительства Организация

91 Урсегова Анастасия 0:59:45 287 1 1 Кунаева В.Л. с. Понино ДЮСШ

92 Кузнецова Полина 1:00:23 228 2 2 Салагор М.Э. с. Каракулино

93 Королёва Ольга 1:10:05 280 3 9 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

94 Петрова Вика 1:11:45 289 4 14 Наговицин П.Н. с. Каракулино

95 Сибгатова Гулия 1:12:30 237 5 15 Глушков С.С. Ижевск ДЮСШ-2

96 Максимова Вероника 1:20:18 236 6 20 Кунаева В.Л. с. Понино ДЮСШ

97 Каримулина Катерина 1:22:24 283 7 23 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

98 Голованова Анна 1:30:46 284 8 26 Анютина Е.В. Чайковский КЛБ "Кентавр"

86 Вятчанина Алиса 1:08:38 286 1 7 п. Октябрьский ДЮСШ-4

87 Кунаева Алина 1:09:55 231 2 8 Кунаева В.Л. с. Понино ДЮСШ

88 Шарафутдинова Лилия 1:11:11 238 3 12 Моисеев Ю.В. Сарапульский р-н ИжГСХА

89 Глебова Ольга 1:11:20 296 4 13 Яникеев А.Н. Малопургинский р-н ИжГСХА

90 Егорова Ксения 1:26:16 221 5 24 Новиков В.И. Ижевск СДЮСШОР по биатлону

84 Зернова Наталья Сошол 222  Яникеев А.Н., 

Семенов В.Н.

Малопургинский р-н ИжГСХА

85 Шутова Милана Сошол 225  Селтинский р-н

99 Анисимова Ольга 1:02:20 226 1 3 Можгинский р-н

100 Кузнецова Татьяна 1:03:41 224 2 4 Яникеев А.Н., 

Краснов А.Г.

Алнашский р-н ИжГСХА

101 Ложкина Вера 1:08:25 235 3 6 Ижевск

102 Пухарева Анастасия 1:10:23 78 4 10 Чайковский КЛБ БИМ

103 Злыгостева Анастасия 1:34:44 232 5 27 Ижевск

104 Мерзлякова Елена 1:11:02 223 1 11 Ижевск КЛБ "Италмас"

105 Карпова Татьяна 1:14:32 291 2 17 Алнашский р-н

106 Нуруллина Альфия 1:07:20 293 1 5 Можгинский р-н

107 Морозова Валентина 1:13:33 282 2 16 Ижевск КЛБ "Италмас"

108 Масленникова Амина 1:19:27 285 3 18 Чайковский

109 Алашеева Раиса 1:19:37 227 4 19 Алнашский р-н

Дувушки 1997 - 1998 г.р.

Юниорки 1995 - 1996 г.р.

Юниорки 1992 - 1994 г.р.

Женщины 23 - 39 лет

Женщины 40 - 44 лет

Женщины 45 - 49 лет

Женщины 50 - 54 лет



№ Участник Результат
Нагруд-

ный №

Место в 

группе

Место в 

абс. перв.
Тренер Место жительства Организация

110 Саламатова Галина 1:20:25 292 1 21 Ижевск КЛБ "Италмас"

111 Костенкова Любовь 1:29:11 294 1 25 Ижевск КЛБ "Италмас"

112 Михайлова Татьяна 1:44:45 290 2 29 Алнашский р-н

113 Бушкова Светлана 1:21:15 229 1 22 Ижевск КЛБ "Италмас"

114 Лушникова Надежда 1:37:29 233 2 28 Ижевск КЛБ "Италмас"

115 Лоскутова Ираида 1:59:40 288 1 30 Ижевск КЛБ "Италмас"

Главный судья соревнований Д.А. Шадрин

Главный секретарь соревнований А.И. Горючкин

Женщины 60 - 64 лет

Женщины 65 - 69 лет

Женщины 55 - 59 лет



Участник Результат
Место в 

группе

Место в 

абсолютном 

первенстве

Место жительства Организация Возрастная группа

Глухов Василий 0:50:53 1 1 Абсолютное первенство среди мужчин
Бузиков Василь 0:51:13 1 2 Абсолютное первенство среди мужчин
Наговицын Павел 0:51:45 2 3 с. Каракулино КЛБ "Италмас" Абсолютное первенство среди мужчин
Шадрин Сергей 0:56:45 1 11 с. Каракулино КЛБ "Италмас" Юноши 1997 - 1998 г.р.
Машевский Алексей 0:57:35 2 15 с. Понино ДЮСШ Юноши 1997 - 1998 г.р.
Михайлов Игорь 1:00:11 3 23 с. Каракулино КЛБ "Италмас" Юноши 1997 - 1998 г.р.
Кузьминых Максим 0:52:47 1 5 с. Сюмси Юниоры 1995 - 1996 г.р.
Гарифуллин Рустам 0:54:45 2 8 Ижевск Юниоры 1995 - 1996 г.р.
Усков Иван 0:55:08 3 9 Ижевск ИжГТУ Юниоры 1995 - 1996 г.р.
Бузиков Василь 0:51:13 1 2 Юниоры 1992 - 1994 г.р.
Зеленцов Илья 0:57:20 2 13 Ижевск ИжГСХА Юниоры 1992 - 1994 г.р.
Ипатов Андрей 0:59:25 3 20 Юниоры 1992 - 1994 г.р.
Глухов Василий 0:50:53 1 1 Мужчины 23 - 39 лет
Наговицын Павел 0:51:45 2 3 с. Каракулино КЛБ "Италмас" Мужчины 23 - 39 лет
Бурашников Константин 0:52:46 3 4 Чайковский КЛБ "Динамо" Мужчины 23 - 39 лет
Белослудцев Алексей 0:55:40 1 10 Сарапул СТМ и ИТ Мужчины 40 - 44 лет
Бибиков Федор 0:57:20 2 14 Ижевск Мужчины 40 - 44 лет
Горшков Игорь 1:06:08 3 41 Чайковский Мужчины 40 - 44 лет
Ганьков Евгений 0:58:29 1 17 Ижевск Мужчины 45 - 49 лет
Веселков Андрей 1:10:15 2 60 Ижевск КЛБ "Италмас" Мужчины 45 - 49 лет
Белов Игорь 1:01:35 1 28 Ижевск КЛБ "Италмас" Мужчины 50 - 54 лет
Саламатов Николай 1:01:53 2 29 Ижевск КЛБ "Италмас" Мужчины 50 - 54 лет
Ардашев Валерий 1:02:26 3 32 Ижевск КЛБ "Италмас" Мужчины 50 - 54 лет
Овчинников Анатолий 0:58:50 1 19 Чайковский КЛБ "Кентавр" Мужчины 55 - 59 лет
Атаманов Алексей 1:02:47 2 35 Ижевск КЛБ "Италмас" Мужчины 55 - 59 лет
Федоров Владимир 1:03:10 3 36 п. М.Пурга КЛБ "Италмас" Мужчины 55 - 59 лет
Самойлов Валерий 1:03:40 1 37 Воткинск КЛБ "Италмас" Мужчины 60 - 64 лет
Кузнезов Вячеслав 1:07:54 2 47 Мужчины 60 - 64 лет
Пашкин Николай 1:09:35 3 55 п. Кез Мужчины 60 - 64 лет
Гурьянов Александр 1:13:33 1 70 Воткинск КЛБ "Италмас" Мужчины 65 - 69 лет
Бабушкин Евгений 1:26:59 2 93 Ижевск КЛБ "Италмас" Мужчины 65 - 69 лет
Суханов Валентин 1:28:57 3 94 Ижевск КЛБ "Италмас" Мужчины 65 - 69 лет
Карпов Анатолий 1:11:30 1 66 Чайковский КЛБ "Кентавр" Мужчины 70 - 74 лет
Сухоплюев Юрий 1:11:59 2 68 Сарапул КЛБ "Олимп" Мужчины 70 - 74 лет
Никитин Анатолий 1:17:27 3 76 Чайковский КЛБ "Кентавр" Мужчины 70 - 74 лет
Протопопов Юрий 1:32:55 1 99 п. Вавож КЛБ "Италмас" Мужчины 75 лет и старше
Урсегова Анастасия 0:59:45 1 1 с. Понино ДЮСШ Абсолютное первенство среди женщин
Кузнецова Полина 1:00:23 2 2 с. Каракулино Абсолютное первенство среди женщин
Анисимова Ольга 1:02:20 1 3 Можгинский р-н Абсолютное первенство среди женщин
Урсегова Анастасия 0:59:45 1 1 с. Понино ДЮСШ Девушки 1997 - 1998 г.р.
Кузнецова Полина 1:00:23 2 2 с. Каракулино Девушки 1997 - 1998 г.р.
Королёва Ольга 1:10:05 3 9 Чайковский КЛБ "Кентавр" Девушки 1997 - 1998 г.р.
Вятчанина Алиса 1:08:38 1 7 п. Октябрьский ДЮСШ-4 Юниорки 1995 - 1996 г.р.
Кунаева Алина 1:09:55 2 8 с. Понино ДЮСШ Юниорки 1995 - 1996 г.р.
Шарафутдинова Лилия 1:11:11 3 12 Сарапульский р-н ИжГСХА Юниорки 1995 - 1996 г.р.
Анисимова Ольга 1:02:20 1 3 Можгинский р-н Женщины 23 - 39 лет
Кузнецова Татьяна 1:03:41 2 4 Алнашский р-н ИжГСХА Женщины 23 - 39 лет
Ложкина Вера 1:08:25 3 6 Ижевск Женщины 23 - 39 лет
Мерзлякова Елена 1:11:02 1 11 Ижевск КЛБ "Италмас" Женщины 40 - 44 лет
Карпова Татьяна 1:14:32 2 17 Алнашский р-н Женщины 40 - 44 лет
Нуруллина Альфия 1:07:20 1 5 Можгинский р-н Женщины 45 - 49 лет
Морозова Валентина 1:13:33 2 16 Ижевск КЛБ "Италмас" Женщины 45 - 49 лет
Масленникова Амина 1:19:27 3 18 Чайковский Женщины 45 - 49 лет
Саламатова Галина 1:20:25 1 21 Ижевск КЛБ "Италмас" Женщины 50 - 54 лет
Костенкова Любовь 1:29:11 1 25 Ижевск КЛБ "Италмас" Женщины 55 - 59 лет
Михайлова Татьяна 1:44:45 2 29 Алнашский р-н Женщины 55 - 59 лет
Бушкова Светлана 1:21:15 1 22 Ижевск КЛБ "Италмас" Женщины 60 - 64 лет
Лушникова Надежда 1:37:29 2 28 Ижевск КЛБ "Италмас" Женщины 60 - 64 лет
Лоскутова Ираида 1:59:40 1 30 Ижевск КЛБ "Италмас" Женщины 65 - 69 лет

Главный судья соревнований Д.А. Шадрин

Главный секретарь соревнований А.И. Горючкин

Ведомость выдачи медалей победителям и призерам

республиканского легкоатлетического пробега, 

посвященного 94-й годовщине Государственности Удмуртии, 

г.Ижевск, 08.11.2014г.
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